PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná

Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043)3547-1114  - CEP 84285-000 -

E-MAIL – licitacao@figueira.pr.gov.br

PROCESSO ADM  Nº. 034/2013.

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2013-PMF

O MUNICIPIO DE FIGUEIRA, torna publico que fará realizar, as 09:00 horas do  dia
13/05/2013,  na  Rua Dr. Zoilo  Meira  Simões,  nº.  410   em Figueira, Paraná, Brasil,
TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada a preço global, para execução do
objeto: Contratação de empresa especializada na Construção de uma Academia de Saúde ao
Ar Livre, em Figueira, estado do Paraná, com fornecimento total de materiais e mão de obra,
e ter Aptidão para alimentar o sistema SISMOB.
A Pasta Técnica com o inteiro teor do edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos
poderá ser examinada no endereço acima em horário comercial, e será fornecida mediante
apresentação do recibo de pagamento no valor de R$ 50,00 (cinqüenta reais). No caso de
empresa, com sede fora do Município de FIGUEIRA, a Pasta Técnica poderá ser adquirida
através de e-mail, mediante depósito do valor supracitado à conta nº 7781-X, Agencia 0602-5
do Banco do Brasil S/A. Quando da solicitação da mesma, a empresa deverá anexar o
comprovante do depósito efetuado. O LICITADOR não assume responsabilidade com a
proposta da proponente que não adquiriu este Edital junto ao Município, seus modelos e
anexos diretamente do LICITADOR. Informações pelo fone 43-3547.1114, e-mail:

licitacao@figueira.pr.gov.br

FIGUEIRA/PR, 22/04/2013,

Edílson Francisco da Costa
Presidente da Comissão de Licitação